ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПОЧЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2024 г. № 685
        г. ОПОЧКА

О внесении сведений в Федеральную информационную адресную систему «ФИАС»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», на основании сведений из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объекты недвижимости, а также  в целях размещения  сведений о кадастровых номерах  объектов недвижимости, являющихся объектами адресации,  в привязке   к ранее размещенным адресам и упорядочивания адресной системы в Федеральной информационной адресной системе Администрация Опочецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Городскому территориальному отделу Управления по местному самоуправлению Администрации Опочецкого муниципального округа внести сведения о кадастровых номерах объектов адресации в программу Федеральной информационной адресной системы (ФИАС), согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Городскому территориальному отделу Управления по местному самоуправлению Администрации Опочецкого муниципального округа осуществить размещение адреса в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС) со дня его присвоения, изменения или аннулирования в трехдневный срок после принятия настоящего постановления.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
          4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Опочецкого муниципального округа.
	    5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Главу Городского территориального отдела Управления по местному самоуправлению Администрации Опочецкого муниципального округа  Николаеву Е.А.

Глава Опочецкого
муниципального округа	           Ю.А.Ильин

Верно.
Управляющий делами                                                                            Л.В.Зирбуева
01.07.2024 г.

Приложение
к постановлению
Администрации Опочецкого
муниципального округа
 от 01.07.2024 г. № 685

	№ п/п
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта
	Уникальный номер объекта адреса ГАР

	1
	Российская Федерация, Псковская область, Опочецкий муниципальный округ, город Опочка, улица Урицкого, дом 2, квартира 6
	60:12:0010258:66
	48e27034-8f6a-4530-b4bb-70427a5353a0

	2
	Российская Федерация, Псковская область, Опочецкий муниципальный округ, город Опочка,  улица
им М.И.Кутузова, дом 1, квартира 6
	60:12:0010214:244
	628d78f7-83c0-42b7-acb7-39edb6eff80f

	3
	Российская Федерация, Псковская область, Опочецкий муниципальный округ, город Опочка,  улица
им М.И.Кутузова, дом 2, квартира 2
	60:12:0010214:206
	6abf4354-1bfb-478f-a194-90e6551ea9c9

	4
	Российская Федерация, Псковская область, Опочецкий муниципальный округ, город Опочка,  улица
им М.И.Кутузова, дом 3, квартира 10
	60:12:0010272:27
	84fbd01e-a46d-462f-b7fb-1d79616e8c7a

	5
	Российская Федерация, Псковская область, Опочецкий муниципальный округ, город Опочка,  улица
им М.И.Кутузова, дом 3, квартира 12
	60:12:0010272:29
	e2728008-8e22-4aa6-83c2-d74ea4406847

	6
	Российская Федерация, Псковская область, Опочецкий муниципальный округ, город Опочка,  улица Энергетиков, дом 8, квартира 1
	60:12:0010128:59
	3e37adeb-a721-4b94-9d68-cb37562a1a80